
ZARZĄDZENIE NR 66/2019  

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia  8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta w zakresie 

zapewnienia dzieciom możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) i art. 22 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U.  poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania Miasta w zakresie 

zapewnienia dzieciom w wieku 3-6 lat, zamieszkałym na obszarze miasta Białogard, 

możliwości korzystania od roku szkolnego 2019/2020 z wychowania przedszkolnego             

w niepublicznych placówkach wychowania przedszkolnego położonych na obszarze miasta 

Białogard: 

1) niepublicznych przedszkolach; 

2) oddziałach przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych; 

3) niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego. 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania określonego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz z udzieleniem       

z budżetu Miasta dotacji, o której mowa odpowiednio w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 i art. 21 

ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na finansowanie 

jego realizacji. 

§ 3. Regulamin otwartego konkursu ofert oraz kryteria wyboru ofert określa uchwała Nr 

XI/88/2019 Rady Miejskiej Białogardu  z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania Miasta w zakresie zapewnienia dzieciom 

możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4267).  

§ 4. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta Białogard w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie   

    ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Miasta Białogard. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2019 

Burmistrza Białogardu  

z dnia  8 sierpnia 2019 r. 

OGŁOSZENIE  OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

DLA NIEPUBLICZNYCH  PLACÓWEK WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO,  

POŁOŻONYCH NA OBSZARZE MIASTA BIAŁOGARD, 

NA REALIZACJĘ ZADANIA MIASTA W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA 

DZIECIOM W WIEKU 3 – 6 LAT, ZAMIESZKAŁYM 

NA OBSZARZE MIASTA BIAŁOGARD, 

MIEJSC KORZYSTANIA OD ROKU SZKOLNEGO  2019/2020 

Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 

1. Zadanie obejmuje realizację przez niepubliczne placówki wychowania 

przedszkolnego, położone na obszarze miasta Białogard:  

1) niepubliczne przedszkola, 

2) niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 

3) niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego  

zadania własnego Miasta w zakresie zapewnienia wychowania przedszkolnego dzieciom        

w wieku 3 – 6 lat, zamieszkałym na obszarze Miasta Białogard. 

 2. Planowana liczba miejsc korzystania z wychowania przedszkolnego                         

w niepublicznych placówkach wychowania przedszkolnego, o których mowa w art. 17 ust. 1, 

art. 19 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. poz. 2203,  z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287), wynosi 59 

miejsc.  

3. Zadanie określone w ust. 1 będzie realizowane od roku szkolnego 2019/2020. 

Przewidywany okres, w jakim uczniowie będą mogli korzystać z niepublicznej placówki 

wychowania przedszkolnego powinien umożliwiać uczniowi uczęszczanie do danej 

niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego do czasu zakończenia przez niego 

korzystania z wychowania przedszkolnego.  

4. Zlecenie realizacji zadania określonego w ust. 1 nastąpi wraz z udzieleniem               

z budżetu Miasta dotacji, o której mowa odpowiednio w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub art. 21 

ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

5. Placówki wychowania przedszkolnego, których oferty zostaną wybrane w otwartym 

konkursie ofert, będą otrzymywać na każdego ucznia dotacje z budżetu Miasta w wysokości 

określonej odpowiednio w art. 17 ust. 1, art. 19 ust. 1 lub art. 21 ust. 1 ustawy z 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na zasadach określonych w tej 

ustawie. Sposób  i terminy przekazywania dotacji określa art. 34 ust. 1 tej ustawy. 

6. Wysokość środków publicznych przeznaczonych przez Miasto na realizację zadania 

wynosi: 

1) w roku 2019 - 194.039,20 zł; 

2) w roku 2020 - 582.118,78 zł. 

7. Dotacje, o których mowa w ust. 5, przeznaczone są na dofinansowanie  realizacji 

zadań niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej. Dotacje mogą 

być wykorzystane wyłącznie na pokrycie wydatków określonych w art. 35 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

8. Do otwartego konkursu ofert mogą przystąpić organy prowadzące niepubliczne 

placówki wychowania przedszkolnego, położone na obszarze miasta Białogard, wpisane do 

ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Miasto Białogard, które 

spełniają warunki określone:  

1) niepubliczne przedszkole – w art. 17 ust. 1,  

2) oddział przedszkolny w niepublicznej szkole podstawowej – w art. 19 ust. 1, 

3) niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego – w art. 21 ust. 1    

- ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań oświatowych. 



9. Warunkiem udziału w otwartym konkursie ofert jest złożenie do Burmistrza 

Białogardu oferty realizacji zadania publicznego, obejmującej wniosek ofertowy wraz             

z załącznikami. Wniosek ofertowy powinien zawierać: 

1)  nazwę zadania publicznego: „ Zapewnienie miejsc korzystania z wychowania    

     przedszkolnego przez dzieci w wieku 3 - 5 lat od roku szkolnego 2019/2020” ;  

2) informację o planowanej liczbie uczniów, jaką niepubliczna placówka wychowania 

przedszkolnego może przyjąć w trybie rekrutacji przeprowadzonej w oparciu o zasadę 

powszechnej dostępności; 

3)  dane, o których mowa w §  3 pkt 1 i 2 uchwały Nr XI/88/2019 Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania Miasta w zakresie zapewnienia dzieciom możliwości korzystania  z wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 

4267);   

4) podpis ( podpisy) osoby (osób) upoważnionej/ych do składania oświadczeń woli w imieniu 

organu prowadzącego lub podpis pełnomocnika. 

 10.  Do wniosku ofertowego należy załączyć: 

1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, w przypadku gdy organem 

prowadzącym jest osoba prawna; 

2) pełnomocnictwo oraz dowód zapłaty należnej opłaty skarbowej od pełnomocnictwa, jeżeli 

wniosek ofertowy podpisał pełnomocnik; 

3) zobowiązanie do przestrzegania warunków, o których mowa odpowiednio w art. 17 ust.1, 

art. 19 ust. 1 lub art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych, podpisane przez osobę/y upoważnioną/e do składania oświadczeń woli         

w imieniu organu prowadzącego;  

4) oświadczenie o braku zaległości podatkowych i niepodatkowych należności budżetowych 

na rzecz budżetu Miasta Białogard, podpisane przez osobę/y upoważnioną/e do składania 

oświadczeń woli w imieniu organu prowadzącego. 

11.  Do wniosku ofertowego, poza załącznikami, o których mowa w ust. 10, mogą być 

załączone zdjęcia pomieszczeń niepublicznej placówki wychowania przedszkolnego i terenu 

wokół placówki, w tym placu zabaw.  

12. Oferty wraz z załącznikami, w postaci papierowej, należy składać                           

w terminie od dnia 22 sierpnia 2019 r. do dnia 30 sierpnia 2019 r. do godz. 15.00 w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Białogard ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard albo przesłać 

pocztą listem poleconym lub przesyłką kurierską na wymieniony adres. W przypadku 

przesłania oferty listem poleconym liczy się data doręczenia przesyłki do Urzędu Miasta 

Białogard.  

13. Oferty należy składać w zamkniętych, opisanych kopertach: nazwa i adres siedziby 

organu prowadzącego oraz  nazwa zadania publicznego określona w ust. 9 pkt 1. 

14. Oferta realizacji zadania publicznego będzie wybierana w trybie i przy 

zastosowaniu kryteriów określonych w uchwale Nr XI/88/2019 r. Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

Miasta w zakresie zapewnienia dzieciom możliwości korzystania z wychowania 

przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert. W otwartym konkursie ofert może zostać 

wybrana więcej niż jedna oferta. 

 15. Oceny spełniania przez złożone oferty warunków formalnych i merytorycznych 

dokona komisja konkursowa powołana przez Burmistrza Białogardu. 

 16. Burmistrz Białogardu dokona wyboru oferty lub ofert realizacji zadania w terminie 

do dnia 4 września 2019 r. Burmistrz może odstąpić od rozstrzygnięcia otwartego konkursu 

ofert bez podania przyczyny.  

17. Wyniki otwartego konkursu ofert lub informacje o odstąpieniu od rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert  zostaną podane do publicznej wiadomości przez ogłoszenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie Urzędu Miasta Białogard w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie   

    ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Miasta Białogard. 


